
                                                 
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

POZEMKÁŘSKÉ JARO 2016 ZAČALO! 

EXTRALIGA MUŽŮ 2.4. BOLE3VEC – LITICE 0:7/0:3/- g. L.Nocar 2, Nicklas 2,J.Koryžák 2,Bárta 1. 

Sestava: Nečas 

 Sochor,Kudlič,Bárta,Koryták,Čvančara,Kasl,Straka,Čech,Kordík,Kondrát,Nocar,Karnold,Uhlíř,Benda,Nicklas Utkání 

odehrané v tempu a s chutí,jen nekvalitní terén nedovolil větší gólovou nadílku.  Čvanča . 

  Extraliga muži 2015/16 Z V R P + - B 

1. Slavia 10 9 1 0 53 8 28 

2. Bohemians 10 7 2 1 39 19 23 

3. Litice 9 7 0 2 40 16 21 

4. Rakovník 10 6 0 4 36 28 18 

5. Praga 10 3 3 4 13 24 12 

6. President 10 3 3 4 24 30 12 

7. Hradec 9 2 3 4 22 28 9 



8. Rača 9 3 0 6 18 33 9 

9. Hostivař 9 2 0 7 16 21 6 

10. Bolevec 10 0 0 10 6 61 0 

 

ÚVODNÍ EXTRALIGOVÝ MARATÓN ŽEN: 1.4. v RAKOVNÍKU 0:9, 2.4.DOMA S HOSTIVAŘÍ 0:4, 3.4. S REPR.TÝMEM 

SLOVENSKA 2:1/2:0/ g. Kožíšková a Duchková 

Hrály:  v  brance  Wittmannová,  dále  K.  a V. Doležalovy, Dolívková, Duchková, 
Dvořáková, Hanzlíková, Keberdlová, Kožíšková, Levá, Šmídová, Špinlerová,  Tomanová, 
Tušlová, Vyletová, proti Rakovníku nás doplnila Průchová a proti Hostivaři a Slovensku za 
nás hostovala posila ze Kbel Machová. 
 
Do   pátečního  zápasu  proti  Rakovnickým  ženám  jsme  nastoupily  s 
přílišným  respektem  ze  soupeřek.  V  první  čtvrtině nás rakovnické hráčky výrazně  
přehrávaly,  ale  to  nás  do  kolen nesrazilo a náš výkon se zlepšoval.  Ve  třetí  
čtvrtině  jsme inkasovaly jen jednu branku, ale také  jsme  poměrně  dlouhou  dobu  
trávily  na útočné polovině. Proti podzimu zlepšení nejen výsledkově, ale i herním 
projevem. 
 
V sobotním utkání s Hostivaří se nám vůbec nepodařila úvodní čtvrtina, kdy  jsme  dostaly  
všechny čtyři góly. V dalším průběhu jsme již byly důstojnými soupeři zkušeného 
extraligového celku. 
 
Proti  slovenské  reprezentaci  jsme už na podzim získaly tři body. Za dalšími  body  jsme  
rázně  vykročily  již  v  páté  minutě,  když  po samostatném  průniku  do  kruhu  
skórovala  Kožíšková.  Druhý gól jsme přidaly  po  centru  do  kruhu podařenou tečí 
Duchkové. Začátkem druhé poloviny  Slovenky  snížily, ale výsledek se nám podařilo udržet 
až do závěrečného hvizdu. 
 
Naše hra, individuální dovednosti i fyzická kondice se stále zlepšují, ale  je  třeba 
ještě pozvednout sebevědomí našich děvčat, aby mohly zkušenějším soupeřkám čelit se 
zdravou drzostí./Ríša/. 
 
Aktivní hrou, napadáním soupeřek ihned na jejich polovině, se dokázaly litické ženy prokousat k druhému vítězství v 

sezóně. Výborný nástup do utkání korunovala mladičká Adéla Kožíšková prvním gólem z velkého úhlu, ještě do 

poloviny přidala další gól opět jedna z nejmladších hráček na hřišti Lucie Duchková. Soupeřky ze Slovenska hrající 

českou nejvyšší soutěž postupem času dokázaly více a více zaměstnávat litickou obranu, nahrávaly jim v tom 

přibývající nepřesnosti plzeňského týmu. Výsledkem bylo však jen snížení stavu skóre. O dalším víkendu jedou litické 

ženy na přípravný turnaj do německého Mnichova./Levý 

 
I.LIGA MUŽŮ – 2.4. MNICHOVICE – LITICE O:2/0:0/ - g. Dolejš a Vychron 
Goly : Vychron,Dolejš 
Dále hráli : Vokurka,Hofrichter,Hes,Brada,Strejc,Levý,Sochor,Gerlický,Poustka,Běle,Houška. 
Po vyrovnaném,nepřesnostmi protkaném a chvílemi nudném prvním poločase,kdy bylo jasně 
vidět,že se jedná o první letošní zápas,jsme strhli vítězství na svoji stranu dvěma 
pěknými akcemi. Skvěle zahrála i celá obrana a několik důležitých zákroků předvedl i 
sebejistý brankář Vokurka./Dolejš/. 
 
DOROSTENCI DEKLASOVALI DOMÁCÍ HOSTIVAŘ 18:0/5:0/,Gerlický E. 5x, Sochor O. 5x, Homolka T. 3x, Hes 3x, Kasl, 

Šmíd .Sestava: Gerlický, Homolka, Bystřický, Šimek, Šmíd, Kasl, Hes, Kilián Vít, Sochor./L.Nocar/. 

Litičtí starší žáci prohráli poprvé po roce a půl :Sobota 1.4. :Rakovník - Litice 4:2. (2:2)  

Góly:Šimek,Bystřický  

Sestava: Skála Urban,Freisleben,Bystřický,Šimek Tomášek,Kilián,Löfler,Hofman Linhart,Polívka  

První prohra v soutěži.Zápas ,ve kterém jsme tahali za kratší provaz.Rakovnický tým hrál celý zápas s větším 

nasazením a odhodláním.Kluci bojovali,ale na výhru to tentokrát nebylo.Porážka s výborným týmem po roce a půl.I 

to ke sportu patří. /Vrky/. Kuzma: Někdy je prohra důležitější, než výhra! 



V přípravě na letošní evropské šampionáty si v reprezentačním týmu U 16 a U 18 zahráli 3 přátelská utkání 

s Rakouskem také naši kluci.A byli vidět: v U 18 Kozák, Matoušek, Kasl,Hes a Homolka, v U 16 Vít 

Kilián,Homolka,Gerlický, Sochor a Bystřický. 

Výsledky: U 18: 2:3, 4:2, 1:5        U 16: 4:4, 8:7, 10:9 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  

PÁ 8.4. 18.00 LITICE – HG NOROMBERK – přípravné utkání mužů 

SO a NE muži a ženy příprava v zahraničí 

NE 10.4. ml.žačka v Hostivaři, ml.žáci Červení doma a Bílí na Slavii 

Doplaťte si příspěvky a dohlaste se do letního tábora ! 

 

  


